1

2025 年８月８日

各位

                          会 社 名 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 平岡 佳明

                            （コード番号：2134 東証スタンダード）

問 合 先 取締役副社長 管理本部長 佐藤 哲寛

（TEL．06-6226-7581）

Ｕ Ｒ Ｌ https://kitahamabank.co.jp/

（開示事項の変更）No.1 都市開発株式会社株式の取得（連結子会社化）にかかる
株式譲渡実行日の変更に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 17 日付「No.1 都市開発株式会社株式の取得及び子会社の異動に関するお知ら

せ」のとおり、当社連結子会社である KM 合同会社を通じて No.1 都市開発株式会社（所在地：広島市

南区皆実町１丁目５番９号、代表取締役 溝部 孝志、以下「No.1 社」といいます。）の株式を取得する

ことをお知らせしましたが、株式取得（連結子会社化）に関して、株式譲渡実行日に変更が生じる

こととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．変更箇所及び内容
株式譲渡実行日 （変更前）2025 年３月 31 日（予定）

（変更後）2025 年９月（予定）

２．変更の理由

投資効率向上を目的とした LBO ローン活用手法の再検討を行ったため、株式譲渡実行日を変更

いたしました。

３．今後の見通し
上記の詳細につきましては、本日公表の「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」 をご参照

ください。

以上